Lemy,

Toiminnan rahavirta

Vuosikate

Tulorahoituksen korjauserat
Toiminnan rahavirta
Investointien rahavirta

Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Pysyvien vastaavien hyodykkeiden luovutustulot
Investointien rahavirta

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten vdahennys

Antolainauksen muutokset

Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisdys
Pitk&daikaisten lainojen vahennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos

Lainakannan muutokset

Oman padgoman muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset
Vaihto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos
Korottomien velkojen muutos

Muut maksuvalmiuden muutokset

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos

Lemin kunta

RAHOITUSLASKELMA

1628 148,13
-10 359,36
1617 788,77

-186 513,28
17 842,36

15 200,00
-153 470,92
1464 317,85

5000,00
5000,00

350 000,00
-844 762,00
-200 000,00
-694 762,00

43 974,13

-18 185,13

-11 557,07

-2 456,98
-530 299,77
-562 498,95

-1 208 286,82

256 031,03

256 031,03
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